
 
 

ZARZĄDZENIE NR 14/2018 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO  

z dnia 01 lutego 2018 roku 

  
 

w sprawie punktu  kontaktowego  Host Nation Support (HNS) 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym            

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) w związku z art. 19 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku                            

o powszechnym obowiązku obrony Rzeczpospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2017 roku poz. 1430 ze 

zm.) i § 5 Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego  Nr 81/09 z dnia 27 lutego 2009 r.                

w sprawie funkcjonowania w województwie zachodniopomorskim systemu realizacji zadań 

wynikających z obowiązków państwa-gospodarza zarządzam, co następuje: 

 

§1.  W celu przygotowania właściwych komórek organizacyjnych do realizacji zadań 

obronnych związanych z pobytem i przemieszczaniem się wojsk sojuszniczych na obszarze 

Powiatu Myśliborskiego, tworzy się Punkt Kontaktowy Host Nation Support (HNS) zwany dalej 

,,Punktem Kontaktowym HNS Starosty Myśliborskiego" w składzie: 

 

1) Kierownik Punktu Kontaktowego HNS - Wojciech Cheba, 

2) Zastępca Kierownika Punktu Kontaktowego HNS - Tomasz Wierucki 

 

§2. Bieżąca realizacja zadań Punktu Kontaktowego HNS Starosty Myśliborskiego 

prowadzona będzie poprzez Samodzielne stanowisko ds. Obronnych i Zarządzania Kryzysowego. 

 

  
§3.  Instrukcja Punktu Kontaktowego HNS Starosty Myśliborskiego stanowi 

załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

    
§4.  Upoważnia się  Kierownika Punktu Kontaktowego HNS Starosty Myśliborskiego  do 

reprezentowania Starosty Myśliborskiego i koordynowania wszelkich czynności organizacyjnych 

w sprawach dotyczących systemu HNS. 

 

    §5. Traci moc Zarządzenie Nr 41/2009 Starosty Myśliborskiego z dnia 6 października 

2009 roku w sprawie punktu kontaktowego Host Nation Support (HNS). 

 

§6.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

                                                                                    DANUTA PATKOWSKA 

 
 


